CОВЕТ
ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ШЛАНГА  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с. Шланга
РЕШЕНИЕ                                          КАРАР

14.11.2018		                                    						 № 36/2

О внесении изменений в приложение № 1 решения Совета Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 26 апреля 2018 года                                                                      № 28/1 «Об установлении денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, размеров должностных окладов муниципальных служащих Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28 марта 2018 года № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан» (в редакции от 24.04.2018 № 281,  от 14.06.2018 №481, от 17.10.2018 №940), Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановского   муниципального   района   Республики  Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в приложение № 1 решения Совета Шланговского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 26 апреля 2018 года № 28/1   «Об установлении денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, размеров должностных окладов муниципальных служащих Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления» ( в редакции от 25.05.2018 №29/1, 11.09.2018 №32/1),   следующие изменения:

в абзаце третий цифры «4,65» заменить цифрами «6,72»

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2018 года.

Глава Шланговского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:						А.А.Мухарямов